恩学第２３－１号

令和６年４月１日

保護者各位

恩納村教育委員会

教育長 宜志富清博

（公印省略）

令和６年度恩納村立幼稚園における子育て支援策について

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本村の教育行

政にご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 みだしのことについて、本村では子育て支援及び健やかな成長を支える教育

保育環境の充実を目指し、令和６年度は下記の取り組みを実施することが決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）入園式の翌日から完全給食を開始

（２）預かり保育（夏休み）での昼食を無償で提供

（３）預かり保育でのおやつを無償で提供

【問い合わせ】

恩納村教育委員会

学校教育課 担当：玉城

TEL ９６６－１２０９